

Bidragstere på Fremmedspråkkonferansen 26. september 2017

Karen Bauer er universitetslektor ved Institutt for lærerutdanning ved NTNU. Hun arbeider særlig med fagdidaktikk innenfor tysk og fransk og er også interessert i bruk av digitale læremidler.

Ane Christiansen er lektor i spansk ved Charlottenlund videregående skole og lærebokredaktør. Hun har doktorgrad i spansk språk og er spesielt interessert i fremmedspråkenes relevans i en norsk skole- og hverdagskontekst, samt overgangen mellom videregående skole og høyere utdanning.

Anne Dahl er førsteamanuensis i engelsk språkvitenskap ved Institutt for språk og litteratur ved NTNU. Hun forsker på forskjellige aspekter ved andre- og tredjespråkstilegnelse og er interessert i både teoretiske og anvendte sider av språktilegnelse.

Annjo Klungervik Greenall er professor i engelsk språk ved Institutt for språk og litteratur ved NTNU. Hennes spesialområder er oversetterstudier, sociolingvistikk og pragmatikk.

Erica Hateley er professor i engelsk ved Institutt for lærerutdanning ved NTNU. Hun forsker især på ungdomslitteratur.

Irmelin Kjelaas er førsteamanuensis i norsk språk ved Institutt for lærerutdanning ved NTNU. Hun har forsket mye på barns kommunikasjon knyttet til flerspråklige institusjoner.

Trude Kolderup er førsteamanuensis i fransk litteratur ved Institutt for språk og litteratur ved NTNU. Hennes forskningsinteresser handler især om fransk 16- og 1700-talls litteratur.

Anna Krulatz er førsteamanuensis i engelsk språk ved Institutt for lærerutdanning ved NTNU. Hun forsker særlig på forskjellige aspekter ved flerspråklighet.

Kjersti Faldet Listhaug er førsteamanuensis i fransk språkvitenskap ved Institutt for språk og litteratur ved NTNU. Hennes interesseområde er språktilegnelse, spesielt tilegnelse av andre- og tredjespråk.

Victor Munoz er universitetslektor i spansk ved Institutt for språk og litteratur ved NTNU og lektor i spansk ved Charlottenlund videregående skole.

Peter Mørk er rådgiver ved Nasjonalt senter for skriveopplæring og skriveforskning som ligger til Institutt for lærerutdanning ved NTNU.

Marthe Nonstad er adjunkt i spansk ved Charlottenlund videregående skole.

Bettina Nordland er førstelektor i tysk språk ved Institutt for språk og litteratur ved NTNU. Hun forsker på tysk fagdidaktikk og tysk litteratur og er også interessert i ulike former for studentaktiv undervisning.

Berit Hope Blå og Karin Dahlberg Pettersen er lektorer i henholdsvis tysk og engelsk og arbeider per nå som seniorrådgivere ved Nasjonalt senter for fremmedspråk i opplæringen. Deres arbeidsområde ved senteret er blant annet forskningsbasert læring og aktiviserende metodikk (kognitiv, sosial og taktil involvering) for utvikling av elevenes språkkompetanse.

Fredrik Mørk Røkenes er førsteamanuensis i engelsk fagdidaktikk ved Institutt for lærerutdanning ved NTNU. Han forsker særlig på lærerstudenters digitale kompetanseutvikling i lærerutdanningen og bruken av IKT i engelskundervisning.

Eivind Nessa Torgersen er professor i engelsk språk ved Institutt for lærerutdanning ved NTNU. Han forsker særlig på språklig variasjon i lydstruktur, men også andre sider ved variasjon.

Øystein Øksenvåg er rådgiver for øst-asiatiske språk ved Nasjonalt senter for fremmedspråk i opplæringen og har også som arbeidsområde å informere rådgivere og andre om aspekter rundt elevers valg av språk i ungdoms- og videregående skole. Han arbeider i tillegg som språklærer i kinesisk.